
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 610

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 09:10:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2020

N° do Processo: 148

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO EXTRUSADO PARA CONFECÇÃO DE MEIO FIO E CONCRETO
USINADO FCK-20 QUE SERÁ UTILIZADO EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICIPIO DE
BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 27/2020 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 05/10/2020 ás 09h10min,
a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE CONCRETO EXTRUSADO PARA
CONFECÇÃO DE MEIO FIO E CONCRETO USINADO FCK-20 QUE SERÁ UTILIZADO EM
DIVERSOS LOCAIS DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital será feita no
departamento de Licitações da Prefeitura ou através do sitio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá
ser feita até as 09hrs:00min do dia 05/10/2020 no Setor de Protocolo desta prefeitura.
 
Bandeirantes, 14 de setembro de 2020
 
ANTONIO CARLOS ZANARDO
Secretário de Administração

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/610/paquisicao-de-concreto-extrusado-para-confeccao-de-meio-fio-e-concreto-usinado-fck-20-que-sera-utilizado-em-diversos-locais-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

05/11/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

05/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

05/11/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8ef1b6a44e44e768cca0f81be735fc7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4afca6e7d872bf07bf27b8553ae69e.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25257241bd82c1625997be9988a036d1.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42bddc78db91cce3cb982c62986896a7.pdf

